

Verksamhetsberättelse för Saltsjöbadens Fiskevårdsförening 2024

Under större delen av året har Carl (Charlie) Wijnbladh varit tillförordnad som ordförande trots att hans befattning varit vice ordförande. Först i september valdes Anders Thulin som **ordinarie ordförande** för föreningen.

Under året har 7 protokollförda **styrelsemöten** hållits (9/1, 23/1, 19/3, 23/4, 3/9, 9/10, 3/12)

En mycket glädjande nyhet är att vi fått ett avtal med Nacka kommun som ger oss rätt att **fiska kräftor** i Dammsjön/Lundsjön som har ett bra bestånd av signalkräftor. Totalt fångade våra medlemmar 317 kräftor med längd över 10 cm under fiskeperioden i augusti/september!

Aktiviteter riktade mot allmänheten och medlemmar har varit **provfiske** den 1 september där näten rensades öppet för beskådare vid bron till Restaurangholmen. Många stannade upp sin promenad för att titta och prata. Kolla bilder mm på <https://saltisfisk.nu/2024/09/03/mer-abborre-i-vara-vatten/>

Den 30 november på Tippens köpcenter visades fiskar under rubriken **Fiskar i våra vatten**. Ett stort antal fiskar kom från Nacka kommuns reduktionsfiske i Ältasjön, en hel del från Gotland där Charlie Wijnbladh fiskar. Se <https://saltisfisk.nu/2024/10/15/fiskar-i-vara-vatten/>

Datumet var lite olyckligt eftersom det sammanföll med första advent och många andra aktiviteter pågick på centret. Men vi fick många trevliga samtal och kunde utse tre vinnare till en fiskfrågetävling.

Föreningen har vid årets utgång **134 medlemmar** vilket är en betydande ökning, troligen till följd av att vi fått kräftfiskerätt i Dammsjön/Lundsjön.

Föreningens **hemsida** har skötts och utvecklats av Ulla Kassman Rudberg. Antalet besökare uppgår till 3 142 som gjort 6 386 visningar. Detta innebär att varje besökare i snitt tittat på ca två olika "platser". Kan vara olika sidor eller inlägg.

Under hösten har **Medlemsbrev** skickats ut två gånger för att hålla medlemmarna informerade om vad föreningen har för aktiviteter och för att öka intresset för fiskevårdande insatser.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter:

Anders Thulin : Ordförande (sedan september)

Charlie Wijnbladh: Vice ordförande

Ulla Kassman Rudberg : Kassör

Christoffer Jernberg: Sekreterare

Sofia Åkerman : Representant Nacka Kommun

Göran Ekman: Ledamot

Birgitta Held Pauli : Ledamot

Filip Holm : Suppleant

Thomas Lahham ; Suppleant

Valberedning: Otto Handberg

Revisor: Jenny Olsson

Ekonomi

Föreningens ekonomiska ställning lämnas i en separat redovisning.

Saltsjöbaden den 10 februari 2025